
ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО З ЕНЕРГОЕФЕКТИВНОСТІ 
ТА ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ УКРАЇНИ

(Держенергоефективності)

НАКАЗ

Київ № 

Про затвердження графіків прийому 
посадовими особами Держенергоефективності 
суб’єктів звернень з питань надання адміністративних послуг 

Відповідно до підпункту 3 частини другої статті 6 Закону України «Про 
адміністративні послуги», підпункту 3 пункту 3, пункту 9 Положення про Державне 
агентство з енергоефективності та енергозбереження України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 26.11.2014 № 676,

 
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити такі, що додаються:
графік прийому посадовими особами Держенергоефективності суб’єктів 

звернень з питань надання адміністративної послуги «Кваліфікація когенераційної 
установки»;

графік прийому посадовими особами Держенергоефективності суб’єктів 
звернень з питань надання адміністративної послуги «Підтвердження належності 
палива до альтернативного».

2. Управлінню комунікації і зв’язків з громадськістю забезпечити 
оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Держенергоефективності.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник Голови з питань 
цифрового розвитку, цифрових 
трансформацій і цифровізації Володимир КОРОТКОВ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/5203-17#n65
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/5203-17#n65
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/5203-17#n65

